ESTADO DO PARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ALTAMIRA

OFÍCIO N.º 841/2022 – PMA                              Altamira/PA, 13 de Dezembro de 2022

À Ilustríssima Sra. MARIA DAS NEVES MORAIS AZEVEDO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL DE ALTAMIRA

ASSUNTO: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº054/2022-PMA, REFERENTE AO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2022-PMA NA FORMA ELETRÔNICA, DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL.

Prezado (a) Senhor (a),

Em resposta ao oficio n° /2022- SEMAPS, encaminhamos os documentos solicitados para ADESÃO

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 054/2022, REFERENTE AO PREGÃO N° 058/2022,

NOS DECLARAMOS DE ACORDO COM O REFERIDO PEDIDO DE ADESÃO, PARA QUE

VENHA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E

PROMOÇÃO SOCIAL.

            Certos de sua compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________

CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-12-13T10:38:30-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253